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DISOBREV nr 3 

 

Kungälv den 25 mars 2022 

 

Hej alla ISO ! 

 

Visst är det härligt att vi kan ses igen! Nu när våren är här med sol 
och fågelsång. Alla våra livsandar vaknar till livs och lusten att göra 
”saker” både hemma och i våra klubbar och föreningar.  

Det var väl roligt att träffas igen på vårt distriktsmöte i Uddevalla och 
vi var 61 medlemmar som kom och trivdes tillsammans. Vad det är 
givande att deltaga på dessa möten, vår och höst, eller hur.                                                        

Du kan gå in på vår hemsida distrikt 236 och läsa protokollet om vad 
som sas och beslutades i distriktet på mötet.                                                                                                             

Kan ju nämna att posten som huvudredaktör är löst. Ursula Hellberg 
från Ystad IWC går in som redaktör och mediaansvarig, och 
nuvarande Kerstin Jonson blir kvar som grafisk producent. Det var ju 
glädjande för oss alla så vi kan ha kvar vår tidning.                                                                                                

Från vårt distrikt 236 har Gun Furunger från Alingsås-Lerum-Vårgårda 
IWC tackat ja till posten som IT-samordnare i SIWR. 

 

Vill också nämna att  Inner Wheel har sänt 10.000 pund till Ukraina. 
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Informationsmötet för distrikt 236 kommer att hållas söndag den 28 
augusti, 2022 kl 13-17.00 i Röda Korsets Hus i Vänersborg, två från 
varje klubb är välkommen.  

I mitt Disobrev nr 1 nämnde jag vad en ISO bör tänka på gentemot sin 
klubb, så därför upprepar jag inte det igen.                                                                                                                                                               

              

 

Manusstoppet är den 20 april 2022 och utgivningsdagen är 10 juni.                     

Jag uppskattar om ni skickar in era reportage till mig några dagar 
innan den 20 april. 

När ni har era trevliga möten så tänk på vad du eller någon i klubben 
kan skriva om det och skicka reportaget till mig och som jag 
vidarebefordrar till IW-nytt. GLÖM ej att ta foton ….. 

Vi har några möten kvar på året och det är så roligt att vi kan träffas 
fysiskt igen! Jag kan tänka mig att ni har arrangerat många härliga 
möten nu i vår i era klubbar. Skriv och berätta! 

Vi ses ju snart på ett digitalt ISO-möte i början på april. 

 

Till sist vill jag önska er alla en fortsatt GLAD VÅR!  

 

Varma Inner Wheel-hälsningar 

Ann                                                                                                                                          

DISO                                                                                                                                              
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